
 

 

 
 
 

Uchwała nr XIX/114/2023 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 5 września 2023 r.  
 

 
w sprawie:  wygaśnięcia mandatów delegatów klubów sportowych działających pod nazwą AZS PWSZ Konin  

z siedzibą w Koninie oraz Uczniowski Klub Sportowy “Górnicza” przy ZSGE w Koninie z siedzibą w Koninie na 

Walne Zgromadzenie Delegatów Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 20 ust. 5 w związku z § 20 ust. 4 pkt 3 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego 

Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatów pięciu delegatów klubów sportowych działających pod nazwą AZS 

PWSZ Konin z siedzibą w Koninie (dwóch delegatów) oraz Uczniowski Klub Sportowy “Górnicza” przy ZSGE 

w Koninie z siedzibą w Koninie (trzech delegatów) na Walne Zgromadzenie Delegatów Wielkopolskiego ZPN. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: uchwałą Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego ZPN nr 43/2023 z dnia 25 sierpnia 2023 r. 
stwierdzono ustanie członkostwa w Wielkopolskim ZPN klubów sportowych działających pod nazwą AZS 
PWSZ Konin z siedzibą w Koninie oraz Uczniowski Klub Sportowy “Górnicza” przy ZSGE w Koninie z siedzibą 
w Koninie. Zgodnie z  § 20 ust. 4 pkt 3 statutu Wielkopolskiego ZPN mandat delegata wygasa z chwilą utraty 
członkostwa przez członka Wielkopolskiego ZPN. Z kolei § 20 ust. 5 statutu, stanowi, że wygaśnięcie 
mandatu delegata stwierdza Zarząd Wielkopolskiego ZPN, podejmując stosowną uchwałę.  
 
Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest wypełnieniem obowiązku wynikającego ze statutu 
Wielkopolskiego ZPN.  
 
 


